适⽤技术MOOK（杂志书）：整理国内外适⽤技术研究和⽣态村实践，从建筑、

能源以及⽣活⽣产各个⽅⾯实践分主题编辑成册。 

启动预算：20000元（两万元） 

4.3、永续⽣活⼯作营 

通过组织⼯作营交流适⽤技术，集结⼒量。 

五、项⽬资⾦管理⽅案

5.1、以甲⼄双⽅协商通过的项⽬预算为准，甲⽅捐赠⾦额为⼈民币  叁万元（⼩

写⾦额  30000  元）。按双⽅协商，甲⽅将总捐赠款项分⼆期拨付⼄⽅，分别按

照70% 、30% 的⽐例拨款，在合同正式签订⽣效后于5个⼯作⽇内将第⼀期项⽬

捐赠费⽤贰万壹仟元整（⼩写⾦额21000元）拨付⾄⼄⽅账户；在项⽬结束后，

收到⼄⽅提交的项⽬总结报告、财务报表后、相关培训活动的记录、图⽚等资

料，并通过⼄⽅的评估后，在5个⼯作⽇内将第贰期项⽬捐赠费  玖千元整（⼩

写⾦额9000元）拨付⾄⼄⽅账户。

⼄⽅账户信息：

5.2⼄⽅应当在收到拨款5个⼯作⽇内向甲⽅提交由⼄⽅出具的与拨款⾦额

相等的正式发票或同等效⼒票据。

六. 项⽬进展及资⾦使⽤情况的监督检查

6.1甲⽅有权指派专⼈对项⽬的实施进度和财务账⽬进⾏部分或全部检查。

户 名： 青岛家园民间⼿⼯艺⽂化交流中⼼